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Janar Shkurt
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

Plan Fakt Plan Fakt

TE ARDHURAT

Te ardhurat nga tarifat e shkollimit, per te gjitha eiklet e studimit; 17,473,287.00 14,029,254.00

Te ardhura nga tarifa e regjistrimit

Te ardhurat nga konkurset e pranimit;

Te ardhura nga qirate;

Te ardhurat nga sherbirnet e ndryshme te IAL-se; 406,005.00 562,106.00

Te ardhura nga donaeione; sponsorizime; 463,093.00 35,135.03

Te ardhurat nga projekte me finaneim te brendsharn apo te huaj;

Te ardhura nga veprimtari ksrklrnore-shkencore:

Te ardhura te tjera (ne varesi te dina mikes se veprimtarise se IAL-se)' 92,000.00 11,047,200.00

Shpenz.imet

Shpenzimet per ndsrtime 84,297,735.00 84,297,735.00

Shpenzimet per rikonstruksione,

Shpenzimet per blerje biblioteka,

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike,

Shpenzimet per blerje programe e softe kompiuterike, etj.

Shpenzimet per blerje pajisje, rnobilie, etj

Shpenzimet e personelit per: paga, ore jashte kohes normale te punss, shperblirne te tjera (per dalje n 49,981,025.00 31,107,396.00 43,099,779.00 28,812,095.00

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shoqerors e shendetesore ; 5,671,530.00 8,069,609.00 4,810,905.00

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve, te nevojshme per funksionimin e yep 53,505,713.36 1,396,997.00 66,597,617.36 607,417.00

Shpenzimet per dieta e udhetirne per punonlesit e institueionit
kur largohen iashte qendres se DUneSose iashte shtetit Der ceshtls Dune.

Shpenzimet per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjete transporti, etj 723,000.00

Shpenzimet per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largime nga puna,
2,093,914.00 I

ekzekutim te detvrime kontraktuale te oanaouara:

Shpenzimet per honorare; pagesa e bordeva te organeve kolegjiale te institucionit;
I

Shpenzimet per pagesat per veprirntarite kerkimore - shkeneore.

Shpenzime te ljera
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Shpenzime per kthim lekesh studentesh 40,000
,

Shpenzime per mbeshtetje finaneiare I
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